[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района
от________________________    №_____

пгт. Новомихайловский

Об установлении официального печатного издания для
опубликования муниципальных правовых актов Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

В соответствии с пунктом 3 статьи 15 Конституции Российской Федерации, статьей 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, во исполнение протеста Туапсинской межрайонной прокуратуры от 27 июля 2017 года № 7-02-2017 на решение Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района 30 января 2007 года № 121 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Новомихайловского городского поселения Туапсинского района», на основании муниципального контракта от 17 апреля 2017 года № 0118300013617000013-0115387-01  п о с т а н о в л я ю:
1. Установить официальным печатным изданием для опубликования правовых актов Новомихайловское городское поселение Туапсинского района, затрагивающих права, свободы, обязанности и интересы граждан, иных актов нормативного характера, требующих обязательного опубликования в соответствии с действующим законодательством, газету «Черноморье Сегодня».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новомихайловского городского поселения Туапсинского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете Черноморье Сегодня».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района                                                                              Н.В. Соскина